Lampiran Surat No : 065/0161/ORG-SETDA

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN
PEMERINTAH KABUPATEN BARITO KUALA
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I11

IV

Meningkatnya
Rumah Layak
Huni
Menurunnya
Perumahan dan
Permukiman
Kawasan Kumuh

Meningkatnya
Perumahan
dengan PSU
yang Aman dan
Nyaman
Kualitas
Pelayanan
Administrasi
Perkantoran

Persentase
Rumah Layak
Huni
Persentase
Penurunan
Perumahan dan
Permukiman
Kawasan
Kumuh
Persentase
Perumahan
dengan PSU
yang Aman dan
Nyaman
Persentase
Pelayanan
Administrasi
Perkantoran

90,63%

50%

32,47%

100%

Rp 1.092.793.209,00

Rp1.176.154.875,00

Rp 1.285.915.000,00

Rp 1.038.184.350,00

Rp 2.271.222.777,00 Rp 2.130.240.272,00 Rp

866.130.372,00

Rp 1.964.980.794,00 Rp 1.080.611.402,00 Rp 1.081.803.686,00

Rp 2.682.440.000,00 Rp 2.363.535.700,00 Rp 2.418.109.290,00

Rp 232.133.380,00 Rp

123.387.620,00 Rp

286.908.445,00
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Program
Program Pengembangan Perumahan
Program Lingkungan Sehat
Perumahan
Program Pengelolaan Areal
Pemakaman
Program Pembangunan dan

Penyediaan Prasarana, Sarana dan
utilitas Umum Perumahan dan
Permukiman

Program Pengembangan Wilayah
Strategis dan Cepat Tumbuh
Program Pembangunan Infrastruktur
Perdesaan

Program Pelayanan Administrasi
Perkantoran

Program Peningkatan Sarana dan
Prasarana Aparatur

Program Peningkatan Kapasitas
Sumber Daya Aparatur

Program Peningkatan Pengembangan
Sistem Pelaporan Capaian Kinerja
dan Keuangan

JUMLAH

Rp
Rp

Rp

Rp

Anggaran

6.360.386.630,00
319.771.477,00

220.600.000,00

8.529.399.990,00

1.772.267.250,00
3.211.512.030,00
618.214.505,00
820.036.900,00
136.146.000,00

106.216.390,00

Rp 22.094.551.172,00

Keterangan
(Sumber Dana)
11, 14, 49, 52
11, 14, 49
14

14, 49

11, 14
13, 14
11, 13, 14, 52
11, 13, 14, 52
52

11,14

Marabahan, 03 Februari 2020

Pihak Kedua,
Bupati Barito Kuala

Pihak Pertama,
Kepala Dinas Perumahan Rakyat dan
Kawasan Permukiman
Kabupaten Barito Kuala

Ir. H. ACHMAD RIDHO. M.Si

NIP. 19631023 198903 1 008
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PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020

DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN
KABUPATEN BARITO KUALA

SEKRETARIAT
INDIKATOR
NO. SASARAN STRATEGIS KINERJA TARGET
1 Kualitas Pelayanan Persentase 100 %
Administrasi Pelayanan
Perkantoran Administrasi
Perkantoran
2. Kualitas Perencanaan, Persentase 100 %
Pelaporan Kinerja dan Perencanaan,
Pelaporan Keuangan Pelaporan
serta Aset Kinerja dan
Pelaporan

Aset

Keuangan serta

Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Penyediaan Jasa Komunikasi Sumber Daya Air dan
Listrik

Penyediaan Jasa Pemeliharaan
Kendaraan Dinas/Operasional
Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor
Penyediaan Alat Tulis Kantor
Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan
Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan
Bangunan Kantor

Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang
Undangan

Penyediaan Makanan dan Minuman

Rapat Rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Luar Daerah
Rapat Rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Dalam
Daerah

Pembangunan Gedung Kantor

Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor

Pengadaan Peralatan Gedung Kantor

Pengadaan Mebeleur

Pemeliharaan Rutin / Berkala Kendaraan Dinas /
Operasional

Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan Gedung Kantor
Pendidikan dan Pelatihan Formal

Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-
Undangan

Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar
Realisasi Kinerja skpd

Penyusunan Pelaporan Keuangan Semesteran
Penyusunan Pelaporan Keuangan Akhir Tahun

JUMLAH

dan Perizinan

37.444.000,00
105.600.000,00

8.125.000,00

15.099.430,00
157.869.385,00
23.846.790,00
2.767.000,00

3.250.000,00
6.750.000,00

30.107.000,00
157.516.900,00
69.839.000,00

373.813.700,00
67.935.700,00
150.016.000,00
92.141.500,00
65.750.000,00

70.380.000,00
109.604.800,00

26.541.200,00
87.267.250,00

2.689.620,00
16.259.520,00

1.680.613.795,00



Kepala Dinas Perumahan Rakyat dan
Kawasan Permukiman
Kabupaten Barito Kuala

Ir. H. ACHMAD RIDHO. M.Si
NIP. 19631023 198903 1 008

Marabahan, 03 Februari 2020

Sekretaris
Dinas Perumahan Rakyat dan
Kawasan Permukiman
Kabupaten Barito Kuala

M. HARIS ISROYANI, S.Sos
NIP. 19700930 199101 1 002
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PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN
KABUPATEN BARITO KUALA
SEKRETARIAT
SUB BAGIAN UMUM DAN KEPEGAWAIAN

NO. SASARAN STRATEGIS INDIKATOR KINERJA TARGET
1 Fasilitasi Penyediaan Jumlah Dokumen terkait 5 Dokumen
Sarana dan Prasarana Sarana dan Prasarana
Kantor yang Akurat
Jumlah Dokumen Pelayanan 1.500 Dokumen
Surat Menyurat
2 Fasilitasi Adminitrasi Jumlah Pegawai yang 16 Orang

Kepegawaian yang Administrasi Kepegawaiannya

Akurat yang dilayani secara Tertib
Penyediaan jasa surat menyurat Rp 37.444.000,00
Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik =~ Rp 105.600.000,00
Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor Rp 15.099.430,00
Penyediaan Alat Tulis Kantor Rp 157.869.385,00
Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan Rp 23.846.790,00
Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Rp 2.767.000,00
Bangunan Kantor
Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Rp 3.250.000,00
Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang- Rp 6.750.000,00
Undangan
Penyediaan Makanan dan Minuman Rp 30.107.000,00
Rapat-Rapat Koordinasi dan Konsultasi Ke Luar Daerah Rp 157.516.900,00
Rapat-Rapat Koordinasi dan Konsultasi Ke Dalam Daerah Rp 69.839.000,00
Pembangunan Gedung Kantor Rp 373.813.700,00
Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor Rp 67.935.700,00
Pengadaan Peralatan Gedung Kantor Rp 150.016.000,00
Pengadaan Mebeleur Rp 92.141.500,00
Pendidikan dan Pelatihan Formal Rp 109.604.800,00
Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang- Rp 26.541.200,00
Undangan
JUMLAH Rp 1.430.142.405,00

Marabahan, 03 Februari 2020

Sekretaris Kasubbag Umum dan Kepegawaian
Dinas Perumahan Rakyat dan Dinas Perumahan Rakyat dan
Kawasan Permukiman Kawasan Permukiman
Kabupaten Barito Kuala Kabupaten Barito Kuala
M. HARIS ISROYANI, S.Sos H. ASRUL YASIN, SE., MM

NIP. 19700930 199101 1 002 NIP. 19680822 199603 1 006
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PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN

KABUPATEN BARITO KUALA

SEKRETARIAT
SUB BAGIAN PERENCANAAN, KEUANGAN DAN ASET

INDIKATOR
NO. SASARAN STRATEGIS KINERJA TARGET
1 Meningkatnya Kualitas Persentase 100%
Pelaporan Barang Milik Aset yang
Daerah Tercatat
2 Penyusunan Jumlah 17
Perencanaan dan Dokumen Dokumen
Pelaporan Kinerja Kinerja Tepat
waktu
3 Penyusunan Jumlah 13
Perencanaan dan Dokumen Dokumen
Administrasi Keuangan Keuangan
Tepat Waktu
Penyediaan Jasa Pemeliharaan dan Perizinan Rp 8.125.000,00
Kendaraan Dinas/Operasional
Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Rp 65.750.000,00
Dinas/Operasional
Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan Gedung Kantor Rp 70.380.000,00
Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Rp 87.267.250,00
Realisasi Kinerja SKPD
Penyusunan Pelaporan Keuangan Semesteran Rp 2.689.620,00
Penyusunan Pelaporan Keuangan Akhir Tahun Rp 16.259.520,00

JUMLAH

Sekretaris

Dinas Perumahan Rakyat dan
Kawasan Permukiman
Kabupaten Barito Kuala

M. HARIS ISROYANI, S.Sos

NIP. 19700930 199101 1 002

Rp 250.471.390,00

Marabahan, 03 Februari 2020

Kasubbag PKA
Dinas Perumahan Rakyat dan
Kawasan Permukiman
Kabupaten Barito Kuala

ZAINAL ABIDIN, S.AB

NIP. 19690923 200604 1 005



W

Kepala Dinas Perumahan Rakyat dan

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN

KABUPATEN BARITO KUALA
BIDANG PERUMAHAN

INDIKATOR
NO. SASARAN STRATEGIS KINERJA TARGET
1 Meningkatnya Persentase 90,63%
Ketersediaan Rumah Rumah Layak (72,428
Layak Huni Huni Unit) Atau
750 Unit per
Tahun

Penetapan Kebijakan, Strategi, dan Program Perumahan
Penyelenggaraan Pengembangan Perumahan
Pembangunan Perumahan Bagi Masyarakat
Berpenghasilan Rendah (MBR)

Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan

Pembangunan Perumahan Masyarakat Kurang Mampu
(DAK)

Penyusunan dan Pengumpulan Data Perumahan
Swadaya

JUMLAH

Rp 277.249.200,00
Rp 354.814.500,00
Rp 1.977.083.130,00

Rp 18.645.800,00
Rp 3.482.744.000,00

Rp 249.850.000,00

Rp 6.360.386.630,00

Marabahan, 03 Februari 2020

Kepala Bidang Perumahan

Kawasan Permukiman Dinas Perumahan Rakyat dan
Kabupaten Barito Kuala Kawasan Permukiman
Kabupaten Barito Kuala

Ir. H. ACHMAD RIDHO. M.Si RAHMANTO. ST

NIP. 19631023 198903 1 008 NIP. 19711209 199603 1 003



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN
KABUPATEN BARITO KUALA
BIDANG PERUMAHAN
SEKSI PERUMAHAN SWADAYA

NO. SASARAN STRATEGIS INDIKATOR KINERJA TARGET

1 | Melaksanakan Rehabilitasi Jumlah Rumah tidak 154 Rumah
Rumah Tidak Layak Huni Layak Huni yang Direhab
bagi MBR Lantai, Dinding dan Atap

2 | Melaksanakan Rehab Total Jumlah Rumah Tidak 36 Rumah
Rumah Tidak Layak huni Layak huni yang direhab
bagi MBR total

3 | Melaksanakan Identifikasi Jumlah Dokumen Data 2 Dokumen
Data RTLH Perumahan Swadaya

1. Pembangunan Perumahan Bagi Masyarakat Rp 1.977.083.130,00
Berpenghasilan Rendah (MBR)

2. Pembangunan perumahan masyarakat kurang Rp 3.482.744.000,00
mampu (DAK)

3. Penyusunan dan Pengumpulan Data Perumahan Rp 249.850.000,00
Swadaya
JUMLAH Rp 5.709.677.130,00

Marabahan, 03 Februari 2020

Kepala Bidang Perumahan Kepala Seksi Perumahan Swadaya
Dinas Perumahan Rakyat dan Dinas Perumahan Rakyat dan
Kawasan Permukiman Kawasan Permukiman
Kabupaten Barito Kuala Kabupaten Barito Kuala
RAHMANTO. ST AYU PRATIWI. ST

NIP. 19711209 199603 1 003 NIP. 19860318 200904 2 003




PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN

KABUPATEN BARITO KUALA
BIDANG PERUMAHAN

SEKSI PERUMAHAN UMUM, KOMERSIL DAN KHUSUS

SASARAN STRATEGIS

INDIKATOR KINERJA

TARGET

Melaksanakan Sosialisasi
dengan Para Pengembang
Perumahan Umum,
Komersil dan Khusus

Jumlah Pertemuan
Sosialisasi tentang
Peraturan Perundang-
Undangan Perumahan
terkait dengan Tata
Ruang dan Tata
Bangunan

1 Kali Pertemuan

2 | Melaksanakan Rapat Jumlah Rapat Koordinasi | 3 Kali Pertemuan
Koordinasi dengan Pihak dengan Pihak Terkait
Terkait dan Para dan Para Pengembang
Pengembang Perumahan Perumahan Umum,
Umum, Komersil dan Komersil dan Khusus
Khusus
3 | Melaksanakan Monitoring, Jumlah Rumah yang 1.000 rumah
evaluasi dan Pelaporan dibangun oleh
pengembang
1. Penetapan Kebijakan, Strategi, dan Program Rp 277.249.200,00
Perumahan
2. Penyelenggaraan pengembangan perumahan Rp 354.814.500,00
3. Monitoring, evaluasi dan pelaporan Rp 18.645.800,00
JUMLAH Rp 650.709.500,00

Marabahan, 03 Februari 2020

Kepala Bidang Perumahan
Dinas Perumahan Rakyat dan
Kawasan Permukiman
Kabupaten Barito Kuala

Kepala Seksi Perumahan Umum,
Komersil dan Khusus
Dinas Perumahan Rakyat dan
Kawasan Permukiman
Kabupaten Barito Kuala

RAHMANTO. ST
NIP. 19711209 199603 1 003

DARWADI, ST
NIP. 19690409 199703 1 010
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PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020

DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN
KABUPATEN BARITO KUALA

BIDANG KAWASAN PERMUKIMAN

INDIKATOR
NO. SASARAN STRATEGIS KINERJA TARGET
1 Menurunnya Perumahan Persentase 50%

dan Permukiman Penurunan (453,03 Ha)

Kawasan Kumuh Perumahan dan | Atau Turun
Permukiman sebesar 151.01
Kawasan Ha
Kumuh

Pengawasan dan Pengendalian Pelaksanaan Kebijakan
tentang Pembangunan Perumahan
Penyuluhan dan Pengawasan Kualitas Lingkungan Sehat

Perumahan

Pembangunan/Peningkatan Infrastruktur

Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan
Penetaan Lingkungan Pemukiman Penduduk Perdesaan
Pembangunan Jalan dan Jembatan Perdesaan

Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan

JUMLAH

Kepala Dinas Perumahan Rakyat dan

Kawasan Permukiman
Kabupaten Barito Kuala

Ir. H. ACHMAD RIDHO. M.Si

NIP. 19631023 198903 1 008

Rp 216.494.852,00
Rp 103.276.625,00

Rp 1.515.912.750,00
Rp  256.354.500,00
Rp 1.866.463.000,00
Rp 1.232.151.500,00
Rp  112.897.530,00

Marabahan, 03 Februari 2020

Rp 5.303.550.757,00

Kepala Bidang Kawasan
Permukiman
Dinas Perumahan Rakyat dan
Kawasan Permukiman
Kabupaten Barito Kuala

H. AKHDIYAT SABARI. ST

NIP. 19700417 199002 1 002



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN
KABUPATEN BARITO KUALA
BIDANG KAWASAN PERMUKIMAN
SEKSI KAWASAN PERMUKIMAN PERKOTAAN

NO. SASARAN STRATEGIS INDIKATOR KINERJA TARGET

1 | Melaksanakan Jumlah Kecamatan 2 Kecamatan
Pembangunan dan Penataan | Berdasarkan SK Kumuh
Infrastruktur pada Kawasan | yang Infrastruktur Jalan,
Kecamatan Strategis dan Drainase, Jaringan Air
Cepat Tumbuh Bersih, Sarana
Persampahan, Sanitasi,
make Over Rumah, RTP
yang Dibangun dan

ditata.

1. Pengawasan dan Pengendalian Pelaksanaan Rp 216.494.852,00
Kebijakan tentang Pembangunan Perumahan

2. Penyuluhan dan Pengawasan Kualitas Lingkungan Rp 103.276.625,00
Sehat Perumahan

3. Pembangunan/Peningkatan Infrastruktur Rp 1.515.912.750,00

4. Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Rp 256.354.500,00
JUMLAH Rp 2.092.038.727,00

Marabahan, 03 Februari 2020

Kepala Bidang Kawasan Permukiman Kepala Seksi Kawasan Permukiman

Dinas Perumahan Rakyat dan Perkotaan
Kawasan Permukiman Dinas Perumahan Rakyat dan
Kabupaten Barito Kuala Kawasan Permukiman

Kabupaten Barito Kuala

H. AKHDIYAT SABARI. ST MUKRIM, S.Sos
NIP. 19700417 199002 1 002 NIP. 19680420 199002 1 002




PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020

DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN
KABUPATEN BARITO KUALA

BIDANG KAWASAN PERMUKIMAN

SEKSI KAWASAN PERMUKIMAN PERDESAAN

NO. SASARAN STRATEGIS INDIKATOR KINERJA TARGET
1 | Melaksanakan Jumlah Desa Yang 3 Desa
Pembangunan/Peningkatan | Infrastruktur Drainase,
Infrastruktur Wilayah PS Persampahan,
Kawasan Kumuh Perdesaan | Sanitasi yang dibangun
pada wilayah kumuh
Perdesaan
2 | Melaksanakan Jumlah Panjang Jalan 3 Desa
Pemabangunan Jalan dan dan Jembatan /Titian
Jembatan/Titian pada yang dibangun pada
Kawasan kumuh Perdesaan | Kawasan kumuh
Perdesaan.
1. Penetaan Lingkungan Pemukiman Penduduk Rp 1.866.463.000,00
Perdesaan
2. Pembangunan Jalan dan Jembatan Perdesaan Rp 1.232.151.500,00
3. Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Rp 112.897.530,00
JUMLAH Rp 3.211.512.030,00

Marabahan, 03 Februari 2020

Kepala Bidang Kawasan Permukiman Plt.Kepala Seksi Kawasan Permukiman
Dinas Perumahan Rakyat dan

Perdesaan

Kawasan Permukiman
Kabupaten Barito Kuala

Dinas Perumahan Rakyat dan
Kawasan Permukiman
Kabupaten Barito Kuala

H. AKHDIYAT SABARI. ST
NIP. 19700417 199002 1 002

DARWADI, ST
NIP. 19690409 199703 1 010
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PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN
KABUPATEN BARITO KUALA
BIDANG PSU DAN PERTANAHAN

INDIKATOR
NO. SASARAN STRATEGIS KINERJA TARGET
1 | Meningkatnya Persentase 12,17%
Perumahan dengan PSU | Perumahan dengan | (14 Komplek
yang Aman dan PSU yang Aman Perumahan dari 115
Nyaman dan Nyaman Komplek Perumahan
yang Akan Ditangani)
Persentase 41,17% (7
Permukiman permukiman dari 17
dengan PSU yang permukiman yang
aman dan nyaman | akan ditangani)

Pembangunan Sarana dan Prasarana Pemakaman Rp 220.600.000,00
Penyelengaraan Prasana, Sarana dan Utilitas Umum Rp 154.256.490,00
Perumahan dan Permukiman

Perencanaan Prasana, Sarana dan Utilitas Umum Rp 775.200.000,00
Perumahan dan Permukiman

Pendataan dan Sertifkasi Aset Prasana, Sarana dan Rp 212.200.000,00
Utilitas Umum Perumahan dan Permukiman

Pembangunan / Revitalisasi Jalan Perumahan dan Rp 6.265.527.000,00
Permukiman

Penyediaan dan Pemasangan Prasana dan Sarana Air Rp 224.575.000,00
Minum Perumahan dan Permukiman

Pembangunan/Revitalisasi Ruang Terbuka Publik Rp 435.175.000,00
Perumahan dan Permukiman

Pengadaan dan Pemasangan PJU Perumahan dan Rp 430.235.000,00
Permukiman

Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Rp 32.231.500,00

JUMLAH Rp 8.749.999.990,00

Marabahan, 03 Februari 2020

Kepala Dinas Perumahan Rakyat dan Plt. Kepala Bidang PSU dan
Kawasan Permukiman Sertifikasi
Kabupaten Barito Kuala Dinas Perumahan Rakyat dan
Kawasan Permukiman
Kabupaten Barito Kuala

Ir. H. ACHMAD RIDHO. M.Si HENDRA SURYA, SST
NIP. 19631023 198903 1 008 NIP. 19720308 199603 1 002




PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN
KABUPATEN BARITO KUALA
BIDANG PSU DAN PERTANAHAN

SEKSI PSU
NO. SASARAN STRATEGIS INDIKATOR KINERJA TARGET
1 Melaksanakan Pembangunan | Jumlah Areal Pemakaman 1 lokasi
Sarana dan Prasarana yang dibangun dan
Pemakaman direvitalisasi
2 | Melaksanakan Jumlah Perumahan dan 14 komplek Perumahan dan
Pembangunan/Revitalisasi permukiman yang 11 permukiman
Jalan Perumahan dan dibangun/direvitalisasi
Permukiman jalannya
3 | Melaksanakan Penyediaan Jumlah Perumahan dan 3 komplek perumahan
dan Pemasangan Prasarana Permukiman yang disediakan
dan Sarana Air Minum dan dipasang Prasarana dan
Perumahan dan Permukiman | sarana air minumnya
4 | Melaksanakan Jumlah Perumahan dan 2 komplek perumahan
Pembangunan/Revitalisasi Permukiman yang
Ruang Terbuka Publik dibangun/direvitalisasi ruang
Perumahan dan Permukiman | terbuka publiknya
5 | Melaksanakan Pengadaan Jumlah Perumahan dan 3 komplek perumahan
dan Pemasangan PJU Permukiman yang disediakan
Perumahan dan Permukiman | dan dipasang PJUnya
1. Pembangunan Sarana dan Prasarana Pemakaman Rp 220.600.000,00
2. Pembangunan/ Revitalisasi Jalan Perumahan dan Rp 6.265.527.000,00
Permukiman
3. Penyediaan dan Pemasangan Prasana dan Sarana Rp 224.575.000,00
Air Minum Perumahan dan Permukiman
4. Pembangunan/Revitalisasi Ruang Terbuka Publik Rp 435.175.000,00
Perumahan dan Permukiman
5. Pengadaan dan Pemasangan PJU Perumahan dan Rp 430.235.000,00
Permukiman
6. Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Rp 32.231.500,00
JUMLAH Rp 7.608.343.500,00
Marabahan, 03 Februari 2020
Plt. Kepala Bidang PSU dan Pertanahan Kepala Seksi PSU
Dinas Perumahan Rakyat dan Dinas Perumahan Rakyat dan
Kawasan Permukiman Kawasan Permukiman
Kabupaten Barito Kuala Kabupaten Barito Kuala
HENDRA SURYA, SST HENDRA SURYA, SST

NIP. 19720308 199603 1 002 NIP. 19720308 199603 1 002







PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN
KABUPATEN BARITO KUALA
BIDANG PSU DAN PERTANAHAN
SEKSI PERTANAHAN DAN SERTIFIKASI

NO. SASARAN STRATEGIS INDIKATOR KINERJA TARGET
1 | Melaksanakan Jumlah Dokumen 1 dokumen
Penyelenggaraan PSU Penyelenggaraan PSU
Perumahan dan Perumahan dan
Permukiman Permukiman
2 | Melaksanakan Perencanaan | Jumlah dokumen 1 dokumen
PSU Perumahan dan Perencanaan PSU
Permukiman Perumahan dan
Permukiman
3 | Melakukan Pendataan dan Jumlah Dokumen 2 dokumen

Sertifikasi Aset PSU
Perumahan dan
Permukiman

Pendataan PSU
Perumahan dan
Permukiman

1. Penyelengaraan Prasana, Sarana dan Utilitas Umum Rp 154.256.490,00
Perumahan dan Permukiman

2. Perencanaan Prasarana, Sarana dan Utilitas Umum Rp. 775.200.000,00
Perumahan dan Permukiman

3. Pendataan dan Sertifkasi Aset Prasana, Sarana dan Rp 212.200.000,00
Utilitas Umum Perumahan dan Permukiman
JUMLAH Rp 1.141.656.490,00

Marabahan, 03 Februari 2020

Plt. Kepala Bidang PSU dan
Pertanahan
Dinas Perumahan Rakyat dan
Kawasan Permukiman
Kabupaten Barito Kuala

Kepala Seksi Pertanahan dan Sertifikasi
Dinas Perumahan Rakyat dan
Kawasan Permukiman
Kabupaten Barito Kuala

HENDRA SURYA, SST
NIP. 19720308 199603 1 002

YUSRIANSYAH, SST
NIP. 19700213 199803 1 007







